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Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan valinta 
 

Eteläisellä varhaiskasvatusalueella on ollut haettavana sisäisessä haussa kaksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimea toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen 1.8.2024 alkaen. Hakuaika oli 29.2.-15.3.2024. 
 
Kelpoisuusehdot: Edellytyksenä varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään on 
kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai 
muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän 
laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla. Soveltuvista 
tutkinnoista ja riittävistä tutkinnon osista säädetään tarkemmin valtioneuvoston 
asetuksella. (varhaiskasvatuslaki 540/2018 § 28). 
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 28, joista 27 oli kelpoisia. Hakijoita ei 
kutsuttu haastatteluun, koska kaikki toimivat hakuaikana Jämsän kaupungin 
varhaiskasvatuksen tehtävissä ja ovat voineet osoittaa soveltuvuutensa tehtävään 
työssä. Valintakokous pidettiin 16.4.2024 ja siihen osallistuivat varhaiskasvatuksen 
aluepäälliköt Elina Hurme, Pauliina Pennanen ja Leena Puoliväli-Kananen sekä 
pedagoginen asiantuntija Anne-Mari Jokinen. 
 
Hallintosäännön 48 § mukaan tulosyksikön johtajat valitsevat henkilöstönsä. 

 
Päätös  Valitsen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toistaiseksi voimassa olevaan 

toimeen (vakanssinumero 410607) Elisa Puttosen ja (vakanssinumero 411513) 
Birgitta Koljosen 1.8.2024 alkaen. 
Valinta perustuu hakemuksen ja  aiemmin työssä osoitetun soveltuvuuden 
pohjalta tehtyyn kokonaisarvioon. 
Palvelussuhteen ehdot ovat voimassa olevan virka- ja työehtosopimuksen 
mukaiset ja ne määritellään palvelussuhteen alussa tehtävässä työsopimuksessa. 
Tehtävään valitun tulee kirjallisesti ilmoittaa tehtävän vastaanottamisesta 7 vrk:n 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitun on ennen valintapäätöksen 
vahvistamista toimitettava nähtäväksi lain no 504/200 mukainen 
rikosrekisteriote viimeistään 30 pv:n kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista. 
Tehtävään valitun edellytetään osallistuvan Jämsän kaupungin työterveyshuollon 
työhöntulotarkastukseen, joka sisältää huumausainetestauksen. 
Toimen täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Jämsän kaupunki 
on savuton työpaikka. 
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  Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  Hallintosääntö 48§ 
 
 
  Leena Puoliväli-Kananen 
  Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, eteläinen varhaiskasvatusalue 
 
   
Tiedoksi Hakijat 
  Palkanlaskenta 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
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Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon 
aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arki-
päivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistyslautakuna 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 

 Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä   
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 30.04.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
30.4.2024 
 
Leena Puoliväli-Kananen 
varhaiskasvatuksen aluepäällikkö 

 


